Записник од првата работна средба како и за секоја понатамошна работна средба на Локалниот младински совет
З  А  П  И  С  Н  И  К

од состанокот на Локален младински совет, одржан на ___________  (датум)  со почеток во ______ часот, во просториите на Советот на Општина ХХХ
Присутни:
1. Име и презиме 
2. Име и презиме 
3. Име и презиме 
4. Име и презиме 
5. Име и презиме
Најстариот член го отвори првиот состанокот на Локалниот младински совет. На првиот состанок на Локалниот младински совет го констатира бројот на присутните, вкупно беа присутни ХХ лица и се избра ИМЕ И ПРЕЗИМЕ за претседател/ка на Локалниот младински совет. За заменик-претседател/ка се избра ИМЕ и ПРЕЗИМЕ.
На почетокот се гласаше за усвојување на Записникот од претходниот состанок на Локалниот младински совет (во случај кога станува збор за втора седница и натаму).
ГЛАСАА: ЗА – ХХ      ПРОТИВ –  ХХ     ВОЗДРЖАНИ – ХХ
Се констатира дека Записникот  е усвоен.
Претседателот/ката ги презентираше предлог-точките на дневниот ред за средбата:
(Предлог-точки кои не мора да бидат целосно исти, доколку имате различни точки за дискусија, вметнете ги место подолунаведените. Овие точки се дадени исклучиво како пример.)
· Деловник за работа;
· Изработка на предлог-програма на Локален младински совет;
· Промоција на Локалниот младински совет кај младите од локалната средина;
· Закажување следна средба...
Член од групата надополни уште една точка во дневниот ред за начин на комуникација  со Општината. 
Се гласаше по предлогот за дополнување на дневниот ред со точката и истиот се усвои со сите гласови за.  
ГЛАСАА: ЗА – Х      ПРОТИВ – Х     ВОЗДРЖАНИ – Х
Се констатира дека дневниот ред за првиот состанок е усвоен.

За ПРВАТА точка од дневниот ред се разговараше околу предлог-деловникот за работа. За време на дискусијата се разговараше и се дефинираа обврските на претседателот/ката, и заменикот/та. По дискусијата предлог-деловникот беше усвоен.

ГЛАСАА: ЗА – Х      ПРОТИВ – Х     ВОЗДРЖАНИ – Х
Пример: За ВТОРАТА точка на дневниот ред се дискутираше околу потребата за креирање програма за работа. Се дефинира датум за целодневна средба на членовите заедно со координаторот за планирање на програмата. Лицето ХХ предлага два начина за консултирање на младите за креирањето на програмата за работа за следната година.

Пример: За ТРЕТАТА точка од дневниот ред се разговараше околу начините за промоција на Локалниот совет и тоа онлајн и непосредно преку локалните медиуми, околу креирање лого и промотивни материјали. 
Пример: За ЧЕТВРТАТА точка од дневниот ред се договорија дека состанокот ќе биде на -------(датум). 

Дневниот ред беше исцрпен.
Со тоа заврши првиот состанок на Локалниот младински совет.  

Претседател/ка на Локален младински совет

ХХХХ

